לאבד ממון רב אם לא יגיעו למכסה המינימלית של קולות כשרים, מהווה חסם ממשי.

על מנת לקדם את השוויון ולהגביר את הייצוג הנשי ברשויות מקומיות ובמועצות אזוריות, ולהבטיח

כי מגוון דעות וקולות ינהיג ויוביל את הציבור במדינה, נדרשת כיום הפעלת מאמץ משמעותי בחזיתות

שונות. חוק הרשויות המקומיות (מימון בחירות) התשנ"ג-1993, כבר תוקן בעבר למטרה זו, והמחוקק

קבע את הצורך להעמיד מימון גדול יותר לסיעה או רשימה אשר לפחות שליש מבין חברי המועצה שנבחרו

1 ס"ח התשנ"ג, עמ' 146.